

Płyn na gołębie Bros 450 ml x 2 sztuki



Cena: 39,51 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Płyn na gołębie Bros 450 ml x 2 opakowania

Skuteczne Odstraszanie Ptaków

Płyn na gołębie Bros 450 ml to skuteczne rozwiązanie dla tych, którzy chcą chronić swoje parapety i balkony przed niepożądanymi gołębiami. Dzięki specjalnej formule, produkt stwarza niekorzystne warunki dla przebywania ptaków, co skutkuje ich unikaniem zabezpieczonego obszaru.

Bezpieczne Rozwiązanie

Jedną z kluczowych zalet płynu na gołębie Bros jest jego bezpieczny charakter dla ptaków oraz ludzi. Produkt nie zawiera żadnych chemicznych substancji biobójczych, a jego działanie opiera się na fizycznym

mechanizmie odstraszenia ptaków. Można go z powodzeniem stosować na balkonach, parapetach i innych miejscach, gdzie pojawiają się gołębie.

Gratisowa Taśma Odstraszająca

W zestawie z płynem na gołębie Bros znajduje się gratisowa taśma hologramowa, która wspomaga działanie produktu. Taśma, poruszając się na wietrze, odbija światło i wydaje odgłosy, które dezorientują ptaki i zniechęcają je do siadania w zabezpieczonym miejscu. Dzięki tej dodatkowej funkcji, skuteczność odstraszenia ptaków jest jeszcze większa.

Prosta Aplikacja

Płyn na gołębie Bros jest łatwy w użyciu. Wystarczy aplikować go na odpowiednie powierzchnie za pomocą dołączonego aplikatora, a następnie poczekać, aż produkt stworzy niewidoczną warstwę odstraszającą ptaki. Dzięki temu, możesz szybko i skutecznie zabezpieczyć swoje parapety i balkony przed niechcianymi gołębiami.

Podsumowanie

Płyn na gołębie Bros 450 ml to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy chcą skutecznie odstraszyć ptaki od swoich parapetów i balkonów. Działając bez użycia substancji bójczych, jest bezpieczny zarówno dla ptaków, jak i ludzi. Dodatkowo, gratisowa taśma hologramowa wspomaga jego działanie, czyniąc odstraszenie ptaków jeszcze bardziej skutecznym. Zamów już dziś na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkiKoszyk.pl) i ciesz się spokojem bez niechcianych gołębi na Twoim balkonie.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć. Opryskać obficie (ok. 50 ml/m²) miejsce występowania ptaków (parapet, barierkę balkonową, gzyms) i pozostawić do wyschnięcia. Po intensywnych deszczach zabieg powtórzyć.

Działanie płynu można wspomóc, montując w okolicach zabezpieczanego miejsca załączoną taśmę odblaskową. W tym celu należy

odciąć odpowiednio długi kawałek taśmy, a następnie zamontować ją na jeden z dwóch sposobów:

- zamocować jeden koniec taśmy i powiesić tak, aby luźno powiewała na wietrze,
- rozciągnąć pomiędzy kilkoma punktami, np. między słupkami umieszczonymi przy chronionej przed ptakami uprawie

Galeria

